"AMBROSIACVS", Adi. [ἀμβροσιακός] Plin. 14, 3 Sed sunt etiamnum insignes, vna non vino, ambrosiaca, duracina. "De vitibus sermo est."

"AMBVBAlAE", [Ἄμβουβίται] Mulieres impudicae, vagae ac...les. [...]

"AMBVBElA", "herbae nomen, quod sine variatione legitur apud" Celsum 2, 30 [...]

"AMBVLACRVM [1]", "vid." AMBVLO

"AMBVLO", are. [περπετέω] "Ab" Ambio "deducitur, quod est Circuire; significat autem huc atque illuc ire, proprie tamen exercitationis, aut animi causa: De illa" Cic. Tusc. 5, 97 c. 34 [...]

"AMBVLATIO", onis. f. [περίπατος] Cic. de Fin. 5 pr. Constituimus inter nos, vt ambulationem pomeridianam conficeremus in Academia. [...]

"AMBVLATIVNCVLA", Dimin. [περιπατήσιον] Cic. Fam. 2, 12 [...]

"AMBVLATOR", oris. m. [περιπατητικός] "Qui prae pigritia huc et illuc saepe ambulat."

"AMBVLATRIX", icis. f. [περιπατήτρια] Cato cap. 143 "de villicae officio," Ad coenam ne quo eat, neue ambulatorix siet.

"AMBVLATORIVS", Adi. "quod ambulare, i. moueri potest, in quo ambulatur." [...]

"AMBVLACRVM [2]", i. n. [περίπατος] "Locus in aedificiis ad deambulandum accommodatus." [...]

"AMBVLATILIS", Adi. [πορεύσιμος] "Idem quod" ambulatorius. [...]

"AMBVLATORIVM", i. n. Locus aptus ad ambulandum Cathol.

"AMBVLATVRA", ae. f. Veget. de R. Vet. 2, 5, 2 [...]

"AMBVLATVS", ūs. m. Arnob. l. 1 p. 28 Christus scitur ambulatum dedisse contractis, "i. ambulandi facultatem."

"AMBVRBALE", "vel" AMBVRBIVM, dicitur Sacrificium, quo urbem circuit et ambit victima, vt ait Seruius in Virg. Ecl. 3, 77. [...]

"AMBVRO", ssi, stum, ere. [περιφλέγω, περικαίω] "Circum vrere." [...]

"AMBVSTVS", a, um. [περιπεφλεγμένος, περικεκαυμένος] Festus, Circum vstus. [...]

"AMBVSTVLATVS", a, um. "vt" Vstulatus, "per partes, et paullatim ambustus." Plaut. Rud. 3, 4, 65 Te ambustulatum obiciam magnis aibus pabulum.

"AMBVSTIO", onis. f. Plin. 23, 4 Myrteum oleum medetur ambustionibus.

"AMBVSTANDVS", "est in" Vet. Gloss. [ἦδος ὀρνέου, "quod Scaliger ad" Festum "v." Bustum "legit" AMBVSTANEVS, "et ita dictas vult aues, quae de busto siue rogo aliquid in tecta deferebant, et incendium portendebant: vnde" Incendiariae aues "in augurali disciplina." [...]

"AMBVRVO", are. Est Corpus saltu reciprocare, prout Salii facere solebant, de quibus apud Fest. et Non. Lucilius, Praesul et amburuat, sic volgu redumpruat inde. [...]

== AMC ==

"AMCAESA", "vel", dicuntur Vasa, quae Caelata appellamus, quod circumcaedendo talia fiant. Festus. "Vid. Buleng. de Convin. 4, 11. Grapald. de Part. Dom. 11, 3, 10."